
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dębnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 159/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 10, 74-400 Dębno: 

 

1. Małgorzata Fabiańczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Barnówko 

2. Ewa Anna Gaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

3. Adam Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

4. Elżbieta Kładkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

5. Iwona Mieczysława Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dębno 

6. Ewelina Obielak-Piekarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

7. Rafał Podhajny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Dębno 

8. Patrycja Barbara Prusińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

9. Ewa Raginia, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dębno 

10. Anna Róża Szulkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dębno 

11. Agata Wykocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jana Pawła II 1, 74-400 Dębno: 

 

1. Karolina Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Anna Dutkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

3. Jadwiga Grządziel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

4. Emilia Jadwiga Jenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

5. Joanna Klaudia Mączyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dębno 

6. Iwona Teresa Polaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

7. Marta Katarzyna Sztenhauzer-Myszczyszyn, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Dębno 

8. Jolanta Świątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

9. Danuta Wiarus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dębnowski Ośrodek Kultury, ul. Ignacego Daszyńskiego 20, 

74-400 Dębno: 

 

1. Łukasz Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

2. Janina Czapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

3. Karolina Anna Drochomirecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dębno 

4. Alicja Elżbieta Korban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

5. Stanisław Kazimierz Nowopolski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Dębno 

6. Joanna Maria Ryżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

7. Grzegorz Michał Sutryk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

8. Ewa Szczepko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

9. Monika Małgorzata Trumpakais, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

10. Ewa Urszula Wajs, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

11. Victoria Anna Wykocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Juliusza Słowackiego, ul. Zachodnia 4, 

74-400 Dębno: 

 

1. Elżbieta Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

2. Alina Czarna-Belina, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

3. Krystyna Jakuszewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dębno 

4. Zuzanna Jakuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębno 

5. Izabella Kiełbasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

6. Krystian Litwin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dargomyśl 

7. Jacek Maczuga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębno 

8. Dorota Grażyna Nowopolska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dębno 

9. Wioletta Pacelt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

10. Emilia Lucyna Podhajna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

11. Tomasz Michał Wujda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Juliusza Słowackiego 21, 

74-400 Dębno: 

 

1. Marta Karolina Białas, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dębno 

2. Wojciech Dobrucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dargomyśl 

3. Natalia Danuta Dzidek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dębno 

4. Daniel Getman, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dębno 

5. Izabela Anna Głodny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

6. Izabela Grzegolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

7. Weronika Kiełbasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

8. Barbara Kornaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

9. Wiesława Kurland, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, ul. Jana Pawła II 63, 

74-400 Dębno: 

 

1. Małgorzata Irena Burcan-Kiełbasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

2. Ewelina Katarzyna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

3. Agata Kosiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

4. Dominik Szymon Kurek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Oborzany 

5. Oliwia Natalia Lantas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

6. Anna Wiktoria Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

7. Zuzanna Szymczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dębno 

8. Natalia Ujdak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Dębno 

9. Danuta Żemojtuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Różańsko 22, 74-311 Różańsko: 

 

1. Magdalena Izabela Dasiukiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Sulisław 

2. Edward Doborowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dolsk 

3. Daria Gaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

4. Magdalena Karolina Kubiak-Jacura, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Dolsk 

5. Marta Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

6. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dębno 

7. Aleksandra Rzepińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

8. Magdalena Maria Weraksa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec 

9. Justyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczelnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Pawła II 85, 74-404 Cychry: 

 

1. Andrzej Antoni Dobrowolski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dębno 

2. Kamil Gaczyński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dębno 

3. Renata Jarmuszka-Izak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bogusław 

4. Angelika Obielak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

5. Kacper Jakub Owczarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cychry 

6. Danuta Podbereska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cychry 

7. Irena Maria Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cychry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Sarbinowo 80, 74-404 Cychry: 

 

1. Dominika Bogdziewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dargomyśl 

2. Paweł Jan Chrobak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

3. Halina Jarmuszka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krześnica 

4. Rafał Marek Jemczura, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

5. Agata Krawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Suchlica 

6. Andrzej Adam Starczewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cychry 

7. Grażyna Zimnocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Smolnica 20, 74-400 Dębno: 

 

1. Karolina Monika Białach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Anna Fabiańczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barnówko 

3. Andrzej Jędras, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smolnica 

4. Izabela Monika Kubiak-Mazepa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Smolnica 

5. Paweł Dariusz Moszkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

6. Ewelina Sypniewicz-Potyraj, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Smolnica 

7. Magda Katarzyna Szkwarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzymiradz 

8. Maria Woś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzymiradz 

9. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Placówek Oświatowych, Barnówko 38, 

74-311 Różańsko: 

 

1. Laura Bieniek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sulisław 

2. Barbara Fabiańczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barnówko 

3. Tomasz Aleksander Kulbicki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Barnówko 

4. Dorota Mielczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

5. Dalia Moszkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

6. Kamila Olender, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barnówko 

7. Zofia Ewa Struk-Stefanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Oborzany 42, 74-400 Dębno: 

 

1. Monika Gaczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

2. Janina Matuszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

3. Dariusz Nadzikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oborzany 

4. Natalia Beata Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

5. Grzegorz Zenon Pierechod, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dębno 

6. Krzysztof Bogusław Polaczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

7. Izabela Agnieszka Ziobrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dargomyśl 101A, 

74-404 Cychry: 

 

1. Tomasz Głodny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

2. Teresa Górniak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Dargomyśl 

3. Wiktor Kwarciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

4. Ewa Krystyna Sadło, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dargomyśl 

5. Jacek Wajs, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dębno 

6. Małgorzata Magdalena Wawrzycka-Dawidowicz, zgłoszona przez KW 

NOWA LEWICA, zam. Dębno 

7. Ryszard Zimnocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Bogusław 38, 74-404 Cychry: 

 

1. Karolina Gabrysiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bogusław 

2. Andrzej Zbigniew Izak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Bogusław 

3. Marcin Zygmunt Jakubów, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

4. Renata Patrycja Kalicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

5. Bronisława Kiereś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

6. Anna Kucharska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

7. Marek Stanisław Łyczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cychry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Krześnica 58B, 74-404 Cychry: 

 

1. Adam Bójko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

2. Dorota Elżbieta Cukiernik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

3. Aleksandra Małgorzata Diakowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Dębno 

4. Natalia Adriana Jemczura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

5. Maciej Kmita, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

6. Magdalena Maria Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

7. Krzysztof Okupski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smolnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Warnice 14A, 74-311 Różańsko: 

 

1. Wiesława Bieniek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Różańsko 

2. Wioletta Drzewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

3. Aneta Marzenna Judka-Kwarcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

4. Jarosław Olobry, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

5. Małgorzata Jadwiga Sierpińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dębno 

6. Aneta Wiatrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

7. Marek Ryszard Zimnocha, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o. o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 58, 74-400 Dębno: 

 

1. Kamila Bijas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

2. Piotr Jakuszewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dębno 

3. Arkadiusz Jarmuszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krześnica 

4. Dominik Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

5. Zbigniew Michał Nizio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dębno 

6. Dariusz Paweł Stańczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno 

7. Kazimierz Zając, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Dębno 

 

 


